o odobravanju sredstava za pokriće troškova nabavke endoskopske linije

za potrebe JU Kantonalna bolnica Zenica

Član 1.
(Predmet)

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica za pokriće troškova nabavke endoskopske
linije u ukupnom iznosu 112.956,83 KM (slovima: stodvanaesthiljadadevetstotinapedesetšest i
83/100 konvertibilnih maraka).

(2) Odobrena sredstva se odnose na realizaciju deset jednakih mjesečnih rata po osnovu Ugovora, broj:
20/1-10103 od 21.10.2019. godine, koji je JU Kantonalna bolnica Zenica zaključila sa „Alfa-Med“
d.o.o. Tomislavgrad.